..-rTVÍX"

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

DECRETO m DE DE ̂ JUXAU/lQ de 2.021.

"Dispõe sobre nomeação de Secretária
Executiva do Conselho que menciona."

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso,

Dr. ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o disposto na Lei Municipal 2.549, de 25 de março de 2004,

DECRETA:

Art. 12 - Fica nomeada para compor o Conselho Municipal de Assistência ao

Idoso-CMAI, como Secretária Executiva, a Sra. RAQUEL NABARRETE GARCIA.

Art 2° ■ Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art 32 - Revogara-se as disposições era contrário,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT, de^iAMAJUA;9 de 2.021.

4...
ADILSON GÓNÇALVESDE MACEDO

defeito Municipal

PROCURADORIA GERAL pO
■Conforme Art. 9 inciso XXI Pa
LiiiCün^ipl. 181, dR^í"0J/20l6

REVISADO

jiucu uc. Souza PenL,
H;ocü''?i'1o''-Geral de MunicipiO
Pfir'"fi2 N° 17.001. de 01'01/21}21

f.jiojnT -?7rf75/-ii